43/743/744 Hauptbahnhof/ZOB - Biichenbronn

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Montag - Freitag

LINIE 743 43 744 743 743 43 744 743 43 744 43 744 743 744 43 744 743
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof/ZOB 08 © ab | 05:15 06:05 | 06:20 | 06:35 | 06:45 | 06:55 | 07:20 | 07:30 | 07:35 | 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:05 | 09:20
Leopoldplatz 05:19 06:09 | 06:24 | 06:39 | 06:49 | 06:59 | 07:24 | 07:34 | 07:39 | 07:54 | 08:09 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:24
Turnplatz 05:21 06:11 | 06:26 | 06:41 06:52 | 07:01 07:26 | 07:37 | 07:41 | 07:57 | 08:11 08:26 | 08:41 08:57 | 09:11 | 09:26
Benckiserstralie 05:22 06:12 | 06:27 | 06:42 | 06:53 | 07:02 | 07:27 | 07:38 | 07:42 | 07:58 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:58 | 09:12 | 09:27
Hans-Sachs-Strale 05:24 06:14 | 06:29 | 06:44 | 06:54 | 07:04 | 07:29 | 07:39 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29
Brétzinger Briicke 05:25 06:15 | 06:30 | 06:45 | 06:55 | 07:05 | 07:30 | 07:40 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30
Sonnenberg 05:27 06:17 | 06:32 | 06:47 | 06:57 | 07:07 | 07:32 | 07:42 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32
Biichenbronn Tankstelle 05:29 06:19 | 06:34 | 06:49 | 06:59 | 07:09 | 07:34 | 07:44 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19 | 09:34
Biichenbronn Birkenfelder Strae | 05:55 | 06:20 | 06:50 | 07:00 | | 07:45 | 08:05 | | | 09:05 | |
Biichenbronn Schillergymnasium | 05:57 | 06:22 | 06:52 | 07:02 | 07:47 | 08:07 | | | 09:07 | |
Biichenbronn Metzgerstrae | 05:58 | 06:23 06:53 | 07:03 | | 07:48 | 08:08 | | | 09:08 | |
Biichenbronn Im Jockenlehen 05:30 | | | | 07:10 | 07:35 | 07:50 | 08:20 | 08:35 | 08:50 09:20 | 09:35
Biichenbronn Apotheke 05:31 | 06:00 | 06:25 06:55 | 07:05 | 07:11 | 07:36 | 07:50 | 07:51 | 08:10 | 08:21 | 08:36 | 08:51 09:21 | 09:36
Biichenbronn Béren 06:01 07:06 07:51 08:11
Biichenbronn Schulerstraite 06:03 07:08 07:53 08:13
Biichenbronn Panoramastrale _an 06:04 07:09 07:54 08:14

Montag - Freitag
LINIE 744 43 744 743 744 43 744 743 744 43 744 743 744 743 43 744 744
VERKEHRSHINWEIS ®
Hauptbahnhof/ZOB ©8 © ab | 09:35 | 09:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 12:55 | 13:05 | 13:18
Leopoldplatz 09:39 | 09:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39 | 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 12:59 | 13:09 | 13:22
Turnplatz 09:41 | 09:57 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:57 | 11:11 | 11:26 | 11:41 | 11:57 | 12141 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:02 | 13:11 | 13:24
Benckiserstrale 09:42 | 09:58 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:58 | 11:12 | 11:27 | 11:42 | 11:58 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:03 | 13:12 | 13:25
Hans-Sachs-Strale 09:44 | 09:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 1259 | 13:04 | 13:14 | 13:27
Brétzinger Briicke 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:05 | 13:15 | 13:28
Sonnenberg 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:07 | 13:17 | 13:30
Blichenbronn Tankstelle 09:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19 | 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:09 | 13:19 | 13:32
Biichenbronn Birkenfelder StraRe | 10:05 | | | 11:05 | | | 12:05 | | | | 13:10 | 13:33
Biichenbronn Schillergymnasium | 10:07 | | | 11:07 | | 12:07 | | | | 13:12 | 13:35
Biichenbronn Metzgerstrae | 10:08 | | | 11:08 | | | 12:08 | | | | 13:13 | 13:36
Biichenbronn Im Jockenlehen 09:50 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:20 | 11:35 | 11:50 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 13:20 |
Biichenbronn Apotheke 09:51 10:10 | 10:21 10:36 | 10:51 11:10 | 11:21 11:36 | 11:51 12:10 | 12:21 12:36 | 12:51 13:06 | 13:15 | 13:21 13:38
Biichenbronn Béren 10:11 11:11 12:11 13:16
Biichenbronn Schulerstralie 10:13 11:13 12:13 13:18
Biichenbronn Panoramastrale _an 10:14 11:14 12:14 13:19

HINWEISE
® = an Schultagen



43/743/744 Hauptbahnhof/ZOB - Biichenbronn

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Montag - Freitag

LINIE 743 744 743 43 744 743 744 743 43 744 743 744 743 43 744 743 744
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof/ZOB 08 © ab | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35
Leopoldplatz 13:24 | 13:39 | 13:54 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39
Turnplatz 13:26 | 13:41 13:56 | 13:57 | 14:11 14:26 | 14:41 14:56 | 14:57 | 1511 15:26 | 15:41 15:56 | 15:57 | 16:11 16:26 | 16:41
Benckiserstralie 13:27 | 13:42 | 13:57 | 13:58 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 14:58 | 15112 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 15:58 | 16:12 | 16:27 | 16:42
Hans-Sachs-Strake 13:29 | 13:44 | 13:59 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 14:59 | 15114 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44
Brétzinger Briicke 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45
Sonnenberg 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47
Biichenbronn Tankstelle 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49
Biichenbronn Birkenfelder Strae | | | 14:05 | | | | 15:05 | | 15:50 | 16:05 | | |
Biichenbronn Schillergymnasium | | | 14:07 | | | 15:07 | | 15:52 | 16:07 | |
Biichenbronn Metzgerstrafie | | | 14:08 | | | | 15:08 | | 15:53 | 16:08 | | |
Biichenbronn Im Jockenlehen 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50
Biichenbronn Apotheke 13:36 | 13:51 14:06 | 14:10 | 14:21 14:36 | 14:51 15:06 | 15:10 | 15:21 15:36 | 15:55 | 16:06 | 16:10 | 16:21 16:36 | 16:51
Biichenbronn Béren 14:11 15:11 16:11
Biichenbronn Schulerstraite 14:13 15:13 16:13
Biichenbronn Panoramastrale _an 14:14 15:14 16:14

Montag - Freitag
LINIE 43 743 744 743 744 43 743 744 743 744 43 744 743 744 743 744 743
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof/ZOB ©8 © ab | 16:48 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:48 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 1850 | 19:05 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22
Leopoldplatz 16:52 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:52 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26
Turnplatz 16:55 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:55 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 1857 | 19:11 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28
Benckiserstrale 16:56 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:56 | 17:57 | 18112 | 18:27 | 18:42 | 18:58 | 19:12 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29
Hans-Sachs-Strale 16:57 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:57 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:59 | 19:14 | 19:31 20:01 20:31 21:01 | 21:31
Brétzinger Briicke 16:58 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 17:58 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32
Sonnenberg 17:00 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:00 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34
Blichenbronn Tankstelle 17:02 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:02 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36
Biichenbronn Birkenfelder Strae 17:03 | | | | 18:03 | | | | 19:05 | | | | 21:07 |
Biichenbronn Schillergymnasium 17:05 | | | | 18:05 | | | 19:07 | | | 21:09 |
Biichenbronn Metzgerstrae 17:06 | | | | 18:06 | | | | 19:08 | | | | 21:10 |
Biichenbronn Im Jockenlehen | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:20 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:37
Biichenbronn Apotheke 17:08 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:61 | 18:08 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:10 | 19:21 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:12 | 21:38
Biichenbronn Béren 17:09 18:09 19:11
Biichenbronn Schulerstralie 17:1 18:11 19:13
Biichenbronn PanoramastraBe _an | 17:12 18:12 19:14




43/743/744 Hauptbahnhof/ZOB - Biichenbronn

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Montag - Freitag
LINIE 743 743 | 743 | 743 | 743
VERKEHRSHINWEIS 9 [
Hauptbahnhof/ZOB 28 © ab | 21:59 | 22:59 | 23:52 | 01:08 | 03:15
Leopoldplatz 22:03 | 23:03 | 23:56 | 01:12 | 03:19
Turnplatz 22:05 | 23:05 | 23:58 | 01:14 | 03:21
Benckiserstralie 22:06 | 23:06 | 23:59 | 01:15 | 03:22
Hans-Sachs-StraBe 22:08 | 23:08 | 00:01 | 01:17 | 03:24
Brotzinger Briicke 22:09 | 23:09 | 00:02 | 01:18 | 03:25
Sonnenberg 22:11 | 23:11 | 00:04 | 01:20 | 03:27
Biichenbronn Tankstelle 22:13 | 23:13 | 00:06 | 01:22 | 03:29
Biichenbronn Birkenfelder Strae | 23:14 | | |
Biichenbronn Schillergymnasium | 23:16 | | |
Biichenbronn Metzgerstrae | 23:17 | | |
Biichenbronn Im Jockenlehen 22:14 | 00:07 | 01:23 | 03:30
Biichenbronn Apotheke an | 22:15 | 23119 | 00:08 | 01:24 | 03:31
HINWEISE

2 = Moonlightbus verkehrt in den Nachten Freitag/Samstag, sowie nachts vor Karfreitag, 1.Mai, Chr. Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag der Deutschen
Einheit, Allerheiligen



43/743/744 Hauptbahnhof/ZOB - Biichenbronn

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Samstag
LINIE 743 | 743 | 743 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744
VERKEHRSHINWEIS
Hauptbahnhof/ZOB B8 © ab | 05:16 | 06:22 | 07:22 [ 08:22 | 08:52 | 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 1222 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 1452
Leopoldplatz 05:20 | 06:26 | 07:26 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56
Tumplatz 05:22 | 06:28 | 07:28 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58
Benckiserstraie 05:23 | 06:29 | 07:29 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59
Hans-Sachs-Stralte 05:25 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01
Brotzinger Briicke 05:26 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 1502
Sonnenberg 05:28 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 1504
Biichenbronn Tankstelle 05:30 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06
Biichenbronn Birkenfelder Stratte | | | | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07
Biichenbronn Schillergymnasium | | | | 09:08 | 10:08 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08
Biichenbronn Metzgerstraie | | | | 09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09
Biichenbronn Im Jockenlehen 05:31 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 14:37 |
Biichenbronn Apotheke an | 05:32 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:10 | 09:38 | 10:10 | 10:38 | 11:10 | 11:38 | 12:10 | 12:38 | 13:10 | 13:38 | 14:10 | 14:38 | 15:10

Samstag
LINIE 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743
VERKEHRSHINWEIS ® ® ® ® ® [t @
Hauptbahnhof/ZOB B8 © ab | 15:22 | 1552 | 16:22 [ 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:59 | 22:59 | 23:52 | 01:08 | 03:15
Leopoldplatz 15:26 | 1556 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 22:03 | 23:03 | 23:56 | 01:12 | 03:19
Tumplatz 15:28 | 1558 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 22:05 | 23:05 | 23:58 | 01:14 | 03:21
Benckiserstralte 15:29 | 1559 | 16:29 | 16:59 | 17:20 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 22:06 | 23:06 | 23:59 | 01:15 | 03:22
Hans-Sachs-Stralte 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:31 | 21:01 | 22:08 | 23:08 | 00:01 | 01:17 | 03:24
Brotzinger Briicke 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 22:09 | 23:09 | 00:02 | 01:18 | 03:25
Sonnenberg 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 22:11 | 23:11 | 00:04 | 01:20 | 03:27
Biichenbronn Tankstelle 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 22:13 | 23:13 | 00:06 | 01:22 | 03:29
Biichenbronn Birkenfelder Stralte | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 2007 | 21:07 | 23:14 | | |
Biichenbronn Schillergymnasium | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 23:16 | |
Biichenbronn Metzgerstratte | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 23:17 1 | |
Biichenbronn Im Jockenlehen 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 19:37 | 20:37 | 22:14 | 00:07 | 01:23 | 03:30
Biichenbronn Apotheke an | 15:38 | 16:10 | 16:38 | 17:10 | 17:38 | 18:10 | 18:38 | 19:10 | 19:38 | 20:10 | 20:38 | 21:10 | 22:15 | 23:19 | 00:08 | 01:24 | 03:31
HINWEISE

® = verkehrt nicht am 24.12.

Deutschen Einheit, Allerheiligen

@ = verkehrt nicht am 24. und 31.12.
(2] = Moonlightbus verkehrt in den Nachten Samstag/Sonntag, sowie nachts vor Karfreitag, 1.Mai, Chr. Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag der



43/743/744 Hauptbahnhof/ZOB - Biichenbronn

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Sonn-/Feiertag

LINIE 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743

VERKEHRSHINWEIS ®

Hauptbahnhof/ZOB B8 © ab | 05:16 | 06:22 | 07:22 [ 08:22 | 09:22 | 10:22 [ 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12562 | 13:22 | 1352 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 1552 | 16:22

Leopoldplatz 05:20 | 06:26 | 07:26 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26

Tumplatz 05:22 | 06:28 | 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 1358 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28

Benckiserstraiie 05:23 | 06:29 | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:20 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:20 | 13:59 | 14:20 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29

Hans-Sachs-Strafte 05:25 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 1501 | 1531 | 16:01 | 16:31

Brotzinger Briicke 05:26 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32

Sonnenberg 05:28 | 06:34 | 07:34 | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34

Biichenbronn Tankstelle 05:30 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36

Biichenbronn Birkenfelder Strafte | | | | | | | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 |

Biichenbronn Schillergymnasium | | | | | | | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 16:08 |

Biichenbronn Metzgerstrafie l | | | | | | 12:09 l 13:09 14:09 | 15:09 ] 16:09 |

Biichenbronn Im Jockenlehen 05:31 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | | 14:37 | 15:37 | 16:37

Biichenbronn Apotheke an | 05:32 | 06:38 | 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:10 | 12:38 | 13:10 1410 | 14:38 | 15110 | 15:38 | 16:10 | 16:38
Sonn-/Feiertag

LINIE 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 743 | 743 | 744 | 743 | 743 | 743

VERKEHRSHINWEIS

Hauptbahnhof/ZOB ©8 © ab | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 1852 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 21:22 | 2159 23:52

Leopoldplatz 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 21:26 | 22:03 23:56

Tumplatz 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 21:28 | 22:05 23:58

Benckiserstralte 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 21:29 | 22:06 23:59

Hans-Sachs-Strafte 17:01 | 17:31 | 1801 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 21:31 | 22:08 00:01

Brotzinger Briicke 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 21:32 | 22:09 00:02

Sonnenberg 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 21:34 | 22111 00:04

Biichenbronn Tankstelle 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 21:36 | 22:13 00:06

Biichenbronn Birkenfelder Strafte 17:.07 | 18:07 | 19:07 | | | | | |

Biichenbronn Schillergymnasium 17:08 | 18:08 | 19:08 | | | | | |

Biichenbronn Metzgerstraie 17:09 | 18:09 | 19:09 | | | | | |

Blichenbronn Im Jockenlehen | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 21:37 | 22114 | 00:07

Biichenbronn Apotheke an | 17:10 | 17:38 | 18:10 | 18:38 | 19:10 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 21:38 | 22:15 | 23:19 | 00:08

HINWEISE

® = verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.



43/743/744 Biichenbronn - Hauptbahnhof/ZOB

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand
Montag - Freitag
LINIE 743 | 744 | 743 | 744 43 743 | 744 | 743 | 744 | 744 43 744 | 743 43 744
VERKEHRSHINWEIS ®
Biichenbronn Baren ab | 04:48] 05:28] 05:43] 05:58 06:13| 06:28] 06:43] 06:53] 06:58 07:28| 07:43 07:56
Biichenbronn Waagstrale 04:49| 05:29| 0544 0559 06:14| 06:29| 06:44| 06:54| 06:59 07:29| 07:44 07:57
Biichenbronn Im Jockenlehen 04:50) 05:30| 05:45| 06:00 06:15| 06:30| 06:45| 06:55| 07:00 07:30| 07:45 07:58
Biichenbronn Panoramastraie | | o6:04 | | | | ] o7:09 | |
Biichenbronn Tankstelle 04:51| 05:31| 0546 06:01| 06:06 06:16| 06:31| 06:46| 06:56| 07:01| 07:11 07:31| 07:46 07:59
Sonnenberg 04:53| 05:33| 0548 06:03| 06:08 | 06:18| 06:33| 06:48| 06:58| 07:03| 07:13 07:33| 07:48 08:01
Brotzinger Briicke ¢ 04:55|€ 05:35|€ 05:50(¢ 06:05| 06:10 |€ 06:20|4 06:35|¢ 06:50 € 07:00 € 07:05 07:15 ¢ 07:35¢ 07:50 € 08:03
Hans-Sachs-Stralte 04:56| 05:36| 05:51| 06:06| 06:11 | 06:21| 06:36| 06:51| 07:01 07:06| 07:16 07:36| 07:51 08:04
Benckiserstralie € 04:58|q 05:38|4 05:53|€ 06:08| 06:12 |4 06:23|q 06:38|q 06:53|q 07:03|q 07:08| 07:17 € 07:38|q 07:53 € 08:06
Tumplatz 04:59| 05:39| 05:54| 06:09| 06:13 | 06:24| 06:39| 06:54| 07:04| 07:09| 07:18 07:39| 07:54 08:07
Jahnhalle € 05:00|q 05:40|4 05:55|q 06:10| 06:14 |4 06:25|q 06:40|q 06:55|€ 07:05/q 07:10| 07:19 € 07:40|q 07:55 € 08:08
Leopoldplatz 05:02| 05:42| 05:57| 06:12| 06:16 | 06:27| 06:42| 06:57| 07:07| 07:12| 07:21 07:42|  07:57 08:10
Bahnhofstralie 05:04| 05:44| 05:59| 06:14| 06:18 | 06:29| 06:44| 06:59| 07:09| 07:14| 07:23 07:44|  07:59 08:12
Hauptbahnhof/ZOB 88 © an | 05:06 0546) 06:01| 06:16| 06:20 | 06:31] 06:46) 07:01| 07:11| 07:16| 07:25 07:46| 08:01 08:14
Montag - Freitag
LINIE 43 743 | 744 | 743 | 744 43 744 | 743 | 744 43 744 | 743 | 744 43 744 | 743 | 744
VERKEHRSHINWEIS
Biichenbronn Baren ab 08:13| 08:28| 08:43] 08:58 09:28| 09:43] 09:58 10:28 10:58 11:28) 11:43] 11:58
Biichenbronn Waagstralte 08:14| 08:29| 08:44| 08:59 09:29| 09:44| 09:59 10:29 10:59 11:29|  11:44| 11:59
Biichenbronn Im Jockenlehen 08:15| 08:30| 08:45| 09:00 09:30| 09:45| 10:00 10:30 11:00 11:30] 11:45| 12:00
Biichenbronn Panoramastraie 08:14 | | | o914 | | 10:14 | | ] 114 |
Biichenbronn Tankstelle 08:16 08:16| 08:31| 08:46| 09:01| 09:16 09:31| 09:46| 10:01| 10:16 10:31 11:01| 11:16 11:31|  11:46| 12:01
Sonnenberg 08:18 | 08:18| 08:33| 08:48 09:03| 09:18 | 09:33| 09:48| 10:03| 10:18 | 10:33 11:03| 11:18 | 11:33| 11:48| 12:03
Brotzinger Briicke 08:20 |q 08:20|q 08:35/q 08:50|q 09:05| 09:20 |q 09:35(q 09:50|€ 10:05| 10:20 |4 10:35 11:05| 11:20 |q 11:35/q 11:50|¢ 12:05
Hans-Sachs-Strake 08:21 08:21| 08:36| 08:51| 09:06 09:21 09:36| 09:51| 10:06| 10:21 10:36 11:06| 11:21 11:36 11:51| 12:06
Benckiserstralie 08:22 |q 08:23|q 08:38|€ 08:53|q 09:08| 09:22 |q 09:38(q 09:53|q 10:08| 10:22 | 10:38 11:08| 11:22 |q 11:38|q 11:53|¢ 12:08
Turnplatz 08:23 08:24| 08:39| 08:54| 09:09| 09:23 09:39| 09:54| 10:09| 10:23 10:39 11:09| 11:23 11:39| 11:54| 12:09
Jahnhalle Q1 08:24 |4 08:25/€ 08:40|q 08:55/4 09:10| 09:24 |4 09:40|q 09:55(¢ 10:10| 10:24 |@ 10:40 11:10| 11:24 |q 11:40|q 11:55|¢ 12:10
Leopoldplatz 08:26 | 08:27| 08:42| 08:57| 09:12| 09:26 | 09:42| 09:57| 10:12| 10:26 | 10:42 1112 11:26 | 11:42| 11:57| 12112
Bahnhofstrale 08:28 08:29| 08:44| 08:59| 09:14| 09:28 09:44| 09:59| 10:14| 10:28 10:44 11:14| 11:28 11:44|  11:59| 12:14
Hauptbahnhof/ZOB 88 © an | 08:30 | 08:31) 08:46| 09:01| 09:16] 09:30 | 09:46) 10:01| 10:16] 10:30 | 10:46| 11:01] 11:16) 11:30 | 11:46 12:01] 12:16
HINWEISE

€ = Halt nur zum Aussteigen

® = an Schultagen



43/743/744 Biichenbronn - Hauptbahnhof/ZOB

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Montag - Freitag
LINIE 43 744 | 744 | 743 | 744 | 744 43 744 | 743 | 744 43 743 | 744 | 743 | 744 43 743
VERKEHRSHINWEIS
Biichenbronn Baren ab 1213 12:28] 12:43] 12:58] 13:13 13:28] 1343] 13:58 14:28) 14:43] 14:58 15:13
Biichenbronn Waagstrafte 12:14) 1220 12:44| 12:59| 13:14 13:29| 13:44| 13:59 14:29  14:44|  14:50 15:14
Biichenbronn Im Jockenlehen 12:15| 12:30] 12:45| 13:00] 13:15 13:30| 1345) 14:00 14:30| 14:45) 15:00 15115
Biichenbronn Panoramastraie 12:14 | | | | ] 1319 | || 1414 | | | ] 15114
Biichenbronn Tankstelle 12116 | 12116 12:31| 1246| 13:01| 13:16| 13:21 | 13:31| 13:46| 14:01| 14:16 14:31|  14:46| 15:01| 15116 | 15:16
Sonnenberg 12:18 | 12118 12:33| 12:48| 13:03| 13:18| 13:23 | 13:33| 1348| 14:03| 14:18 14:33|  14:48| 15:03| 15:18 | 15:18
Brotzinger Briicke 12:20 |€ 12:20|€ 12:35|€ 12:50|€ 13:05|€ 13:20| 13:25 |€ 13:35|€ 13:50|€ 14:05| 14:20 14:35(€ 14:50|€ 15:05| 15:20 15:20
Hans-Sachs-Stralte 1221 | 1221 12:36| 12:51| 13:06| 13:21| 13:26 | 13:36| 13:51) 14:06| 14:21 14:36|  14:51|  15:06 15:21
Benckiserstralie 12:22 |Q 12:23|q 12:38|q 12:53|q 13:08|q 13:23| 13:27 |q 13:38|q 13:53|¢ 14:08| 14:22 14:38(4 14:53|q 15:08 15:23
Turnplatz 12:23 | 12:24| 12:39| 12:54| 13:09| 13:24| 13:28 | 13:39| 13:54| 14:09| 14:23 14:39|  14:54|  15:09 15:24
Jahnhalle 12:24 |Q 12:25\q 12:40|q 12:55/q 13:10|q 13:25| 13:20 |q 13:40(q 13:55|q 14:10| 14:24 14:40 |4 14:55|q 15:10 15:25
Leopoldplatz 12:26 | 12:27| 12:42| 12:57| 13:12| 13:27| 13:31 | 13:42| 13:57| 14:12| 14:26 14:42| 14:57| 1512 15:27
Bahnhofstrate 12:28 | 12120 12:44| 12:59| 13:14| 13:29| 13:33 | 13:44| 13:50| 14:14| 14:28 14:44|  14:59| 1514 15:29
Hauptbahnhof/ZOB 88 © an | 12:30 | 12:31) 12:46] 13:01| 13:16] 13:31] 13:35 | 13:46| 14:01| 14:16 14:30 14:46|  15:01) 15:16 15:31

Montag - Freitag
LINIE 744 | 743 | 744 43 743 | 744 | 743 | 744 43 743 | 744 744 43 744 | 743 | 744
VERKEHRSHINWEIS
Biichenbronn Baren ab | 15:28] 1543 15:58 16:13| 16:28| 16:43| 16:58 1713 17:28 17:58 18:28) 18:43| 18:58
Biichenbronn Waagstrafe 15:29| 1544| 15:59 16:14| 16:29| 16:44| 16:59 17:14|  17:29 17:59 18:29| 18:44| 18:59
Biichenbronn Im Jockenlehen 15:30|  15:45|  16:00 16:15| 16:30| 16:45| 17:00 17:15|  17:30 18:00 18:30| 18:45| 19:00
Biichenbronn Panoramastraie | ] 1614 | | | | 1714 | | || 1814 |
Biichenbronn Tankstelle 15:31| 15:46| 16:01| 16:16 16:16| 16:31| 16:46| 17:01 17:16|  17:31 18:01| 18:16 18:31| 18:46| 19:01
Sonnenberg 15:33| 15:48| 16:03| 16:18 | 16:18| 16:33| 16:48| 17:03 17:18| 17:33 18:03| 18:18 | 18:33| 1848/ 19:03
Brotzinger Briicke € 15:35|q 15:50|¢ 16:05| 16:20 | 16:20(4 16:35|q 16:50 | 17:05| 17:20 |q 17:20|q 17:35 18:05| 18:20 |q 18:35|q 18:50|¢ 19:05
Hans-Sachs-Strake 15:36| 15:51| 16:06| 16:21 16:21| 16:36| 16:51| 17:06| 17:21 17:21|  17:36 18:06| 18:21 18:36| 18:51| 19:06
Benckiserstralie € 15:38|q 15:53|¢ 16:08| 16:22 |q 16:23(q 16:38|q 16:53|q 17:08| 1 € 17:23|q 17:38 18:08| 18:22 |q 18:38|q 18:53|¢ 19:08
Tumplatz 15:39| 15554 16:09| 16:23 | 16:24| 16:39| 16:54| 17:09| 1 17:24|  17:39 18:09| 18:23 | 18:39| 18:54| 19:09
Jahnhalle Q¢ € 15:40|q 15:55|¢ 16:10| 16:24 | 16:254 16:40|q 16:55|¢ 17:10| 17:24 |q 17:25|q 17:40 18:10| 18:24 |q 18:40|q 18:55|¢ 19:10
Leopoldplatz 15:42| 1557| 16:12| 16:26 | 16:27| 16:42| 16:57| 17:12| 17:26 | 17:27| 17:42 18:12| 18:26 | 18:42| 18:57| 19:12
Bahnhofstrale 15:44| 15:59| 16:14| 16:28 16:29| 16:44| 16:59| 17:14 E 17:29| 17:44 18:14| 18:28 18:44| 18:59| 19:14
Hauptbahnhof/ZOB 88 © an | 15:46) 16:01) 16:16] 16:30 | 16:31) 16:46| 17:01) 17:16] 17:30 | 17:31| 17:46| 18:01| 18:16) 18:30 | 18:46| 19:01| 19:16
HINWEISE

€ = Halt nur zum Aussteigen



43/743/744 Biichenbronn - Hauptbahnhof/ZOB

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Montag - Freitag
LINIE 43 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743
VERKEHRSHINWEIS [ []
Biichenbronn Béren ab 19:58 20:58) 21:58 23:28| 00:28] 02:38
Biichenbronn Waagstrale 19:59| 20:59| 21:59 23:29| 00:29| 02:39
Biichenbronn Im Jockenlehen 20:00] 21:00| 22:00 23:30| 00:30| 02:40
Biichenbronn Panoramastraie 19:14 | | | | | |
Biichenbronn Tankstelle 19:16 | 20:01| 21:01| 22:01 23:31| 00:31| 02:41
Sonnenberg 19:18 | 20:03| 21:03| 22:03 23:33| 00:33| 0243
Brétzinger Briicke 19:20 |€ 20:05|€ 21:05/€ 22:05 23:35|¢ 00:35|€ 02:45
Hans-Sachs-Stralte 19:21 | 20:06) 21:06| 22:06 23:36| 00:36| 02:46
Benckiserstrale 19:22 |q 20:08|q 21:08|q 22:08 23:38|q 00:38|q 02:48
Turnplatz 19:23 | 20:09| 21:09| 22:09 23:39| 00:39| 02:49
Jahnhalle 19:24 |q 20:10|q 21:10|q 22:10 23:40{€ 00:40|q 02:50
Leopoldplatz 19:26 20:12 2112|2212 23:42| 00:42| 02:52
Bahnhofstralte 19:28 | 20114 21:14| 22114 23:44| 00:44| 0254
Hauptbahnhof/ZOB 88 © an | 19:30 | 20:16) 21:16] 22:16 23:46| 00:46| 02:56
HINWEISE

€ = Halt nur zum Aussteigen
2 = Moonlightbus verkehrt in den Nachten Freitag/Samstag, sowie nachts vor Karfreitag, 1.Mai, Chr. Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag der Deutschen
Einheit, Allerheiligen



43/743/744 Biichenbronn - Hauptbahnhof/ZOB

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Samstag
LINIE 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744
VERKEHRSHINWEIS
Biichenbronn Baren ab 06:28| 06:58] 07:28] 07:58] 08:28] 08:58| 09:28] 09:58| 10:28 11:28) 11:58| 12:28] 12:58] 13:28
Biichenbronn Waagstrale 06:29| 06:59| 07:29| 07:59| 08:29| 08:59| 09:29| 09:59| 10:29 11:29| 11:59 12:29| 12:59| 13:29
Biichenbronn Im Jockenlehen 06:30| 07:00| 07:30] 08:00| 08:30| 09:00| 09:30| 10:00] 10:30 11:30| 12:00] 12:30| 13:00] 13:30
Biichenbronn Tankstelle 06:31) 07:01] 07:31] 08:01] 08:31] 09:01] 09:31] 10:01] 10:31 11:31]  12:01] 12:31] 13:01] 13:31
Sonnenberg 06:33| 07:03| 07:33| 08:03| 08:33| 09:03| 09:33| 10:03| 10:33 11:33| 12:03| 12:33] 13:03| 13:33
Brotzinger Briicke € 06:35/4 07:05|4 07:35/q 08:05|q 08:35/q 09:05(¢ 09:35/a 10:05/q 10:35 11:35(€ 12:05|q 12:35|4 13:05/q 13:35
Hans-Sachs-Strale 06:36| 07:06| 07:36 08:06| 08:36| 09:06| 09:36| 10:06| 10:36 11:36| 12:06| 12:36| 13:.06| 13:36
Benckiserstraite € 06:38|€ 07:08|4 07:38|q 08:08|q 08:38|q 09:08(q 09:38/€ 10:08|a 10:38 11:38(€ 12:08|q 12:38|4 13:08/q 13:38
Tumnplatz 06:39| 07:09| 07:39 08:09| 08:39| 09:09| 09:39| 10:09| 10:39 11:39| 12:09| 12:39| 13:09| 13:39
Jahnhalle Q¥ 4 06:40(€ 07:10({q¢ 07:40|q 08:10(¢ 08:40|¢ 09:10|€ 09:40|€ 10:10|4 10:40 11:40|€ 12:10(q 12:40|q 13:10|€ 13:40
Leopoldplatz 06:42| 07:12| 07:42| 08:12| 08:42| 09:12| 09:42| 10:12| 10:42 11:42| 12:12| 12:42| 13:12| 1342
Bahnhofstrale 06:44| 07:14| 07:44| 08:14| 08:44| 09:14| 09:44| 10:14| 10:44 11:44  12:14| 12:44| 13:14) 13:44
Hauptbahnhof/ZOB 88 © an 06:46| 07:16] 07:46| 08:16) 08:46| 09:16| 09:46) 10:16] 10:46 11:46|  12:16] 12:46| 13:16] 13:46

Samstag
LINIE 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743
VERKEHRSHINWEIS ® ® ® ® ®
Biichenbronn Baren ab | 13:58] 14:28] 14:58| 15:28] 1558| 16:28] 16:58] 17:28] 17:58] 18:28] 18:58 20:58| 21:58) 23:28] 00:28] 02:38
Biichenbronn Waagstrafe 13:59| 14:29) 14:59| 15:29| 15:59| 16:29| 16:59| 17:29| 17:59| 18:29| 18:59 20:59| 21:59| 23:29| 00:29| 02:39
Biichenbronn Im Jockenlehen 14:.00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30| 17:00| 17:30| 18:00) 18:30| 19:00 21:00| 22:00] 23:30| 00:30| 02:40
Biichenbronn Tankstelle 12:01] 14:31] 1501 1531] 16:01| 16:31] 17:01| 17:31] 18:01] 18:31] 19:01 2101 22:01] 2331 00:31] 02:41
Sonnenberg 14:03| 14:33| 15:03| 15:33| 16:03| 16:33| 17:03| 17:33| 18:03| 18:33| 19:03 21:03| 22:03| 23:33| 00:33| 0243
Brotzinger Briicke ¢ 14:05/€ 14:35|€ 15:05/¢ 15:35/€ 16:05|€ 16:35|¢ 17:05/¢ 17:35/q 18:05 € 18:35/¢ 19:05 21:05|4 22:05|q 23:35/q 00:35|€ 02:45
Hans-Sachs-Stralte 14:06| 14:36| 15:06| 15:36| 16:06| 16:36| 17:06| 17:36| 18:06| 18:36| 19:06 21:06| 22:06| 23:36| 00:36 02:46
Benckiserstraie € 14:08|q 14:38(¢ 15:08/€ 15:38| 16:08€ 16:38|q 17:08|4 17:38|q 18:08 ¢ 18:38(€ 19:08 21:08|q 22:08|4 23:38|q 00:38|4 02:48
Turnplatz 14:09| 14:39| 15:09| 15:39| 16:09| 16:39| 17:09| 17:39| 18:09| 18:39| 19:09 21:09| 22:09| 23:39| 00:39| 02:49
Jahnhalle Q¥ € 14:10|q 14:40(€ 15:10/€ 15:40(€ 16:10|€ 16:40(q 17:10(€ 17:40(q 18:10|€ 18:40|q 19:10(€ 20:10|€ 21:10|q 22:10(€ 23:40(q 00:40(€ 02:50
Leopoldplatz 14:12|  14:42) 15112 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:12| 1842 19:12| 20: 21:12| 22:12| 2342 00:42| 02:52
Bahnhofstralte 14:14|  14:44) 15:14| 1544| 16:14| 16:44| 17:14| 17:44| 18:14| 18:44| 1914 20:14| 21:14| 22:14| 23:44| 00:44| 02:54
Hauptbahnhof/ZOB B8 © an | 14:16] 14:46| 15:16| 1546| 16:16] 16:46| 17:16] 17:46| 18:16) 18:46| 19:16| 20:16] 21:16| 22:16] 23:46| 00:46| 02:56
HINWEISE
€ = Halt nur zum Aussteigen ® = verkehrt nicht am 24.12. @ = verkehrt nicht am 24. und 31.12.

(2] = Moonlightbus verkehrt in den Nachten Samstag/Sonntag, sowie nachts vor Karfreitag, 1.Mai, Chr. Himmelfahrt, Fronleichnam, Tag der

Deutschen Einheit, Allerheiligen



43/743/744 Biichenbronn - Hauptbahnhof/ZOB

Gilltig ab 15.12.2024. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen. Linie 743/744: Fa. Eberhardt, Engelsbrand

Sonn-/Feiertag

LINIE 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 744

VERKEHRSHINWEIS ®

Blichenbronn Béren ab | o04:58] 0648 o07:58 0858 10:58| 11:28) 11:58] 12:28] 12:58| 13:28] 13:58| 14:28| 14:58| 15:28| 1558 16:28

Biichenbronn Waagstrale 04:59| 06:49| 07:59| 08:59 10:59 11:29 11:59| 12:29| 12:59| 13:29| 13:59| 14:29| 14:59| 15:229| 15:59| 16:29

Blichenbronn Im Jockenlehen 05:00| 06:50| 08:00| 09:00 11:00| 11:30| 12:00| 12:30] 13:00| 13:30| 14:00| 14:30| 15:00| 15:30| 16:00| 16:30

Blichenbronn Tankstelle 0501 06:51) 08:01 09:01 1101 1131 12:01] 12:31] 13:01] 13:31 : 14:31] 1501 1531 16:01] 16:31

Sonnenberg 05:03| 06:53| 08:03| 09:03 11:03| 11:33| 12:03| 12:33| 13:03| 13:33 14:33| 15:03| 15:33| 16:03| 16:33

Brotzinger Briicke € 05:05(q 06:55(4 08:05(€ 09:05(¢ 11:05(€ 11:35|q 12:05(€ 12:35|q 13:05(4 13:35 14:35(4 15:05|q 15:35|4 16:05/a 16:35

Hans-Sachs-Strake 05:06| 06:56| 08:06| 09:06 11:06| 11:36| 12:06| 12:36| 13:06| 13:36 14:36| 15:06 15:36| 16:06| 16:36

Benckiserstraite € 05:08(q 06:58(4 08:08|€ 09:08(€ 11:08(€ 11:38|q 12:08(€ 12:38|q 13:08(¢ 13:38 14:38(€ 15:08|q 15:38|4 16:08/q 16:38

Tumplatz 05:09| 06:59| 08:09| 09:09 11:09| 11:39| 12:09| 12:39| 13:09| 13:39 14:39| 15:09 15:39| 16:09| 16:39

Jahnhalle Q¥ € 05:10(q 07:00( 08:10|€ 09:10(¢ 11:10{€ 11:40( 12:10{€ 12:40|q 13:10(€ 13:40 14:40{€ 15:10|q 15:40|€ 16:10/q 16:40

Leopoldplatz 05:12| 07:02| 08:12| 09:12 11:12|  1142| 1212|1242 1312|1342 14:42| 1512 15:42| 16:12| 16:42

Bahnhofstrafie 07:04| 08:14| 09:14 1114|1144 12:14] 12:44) 1314 1344 14:44| 1514 15:44| 16:14] 16:44

Hauptbahnhof/ZOB £8 © an 07:06| 08:16| 09:16 11:16] 11:46| 12116 12146| 13:16] 1346 14:46| 15:16] 15:46| 16:16] 16146
Sonn-/Feiertag

LINIE 743 | 744 | 743 | 744 | 743 | 743 | 743 | 743 | 743

VERKEHRSHINWEIS

Biichenbronn Baren ab | 16:58] 17:28] 17:58| 18:28 19:58) 20:58| 21:58] 23:28

Blichenbronn Waagstrafe 16:59| 17:29| 17:59| 18:29 19:59| 20559 21:59| 23:29

Biichenbronn Im Jockenlehen 17:00| 17:30| 18:00| 18:30 20:00| 21:00{ 22:00| 23:30

Blichenbronn Tankstelle 17:01] 17:31] 1801] 18:31 20:01] 21:01| 2201| 23:31

Sonnenberg 17:03| 17:33| 18:03| 1833 20:03| 21:03| 22:03| 23:33

Brétzinger Briicke ¢ 17:05|€ 17:35|€ 18:05/€ 18:35/¢ ¢ 20:05/¢ 21:05|€ 22:05|4 23:35

Hans-Sachs-Strale 17:06| 17:36| 18:06| 18:36 20:06| 21:06| 22:06| 23:36

Benckiserstraie € 17:08|q 17:38|¢ 18:08|€ 18:38(¢ € 20:08|q 21:08|4 22:08/q 23:38

Turnplatz 17:09| 17:39| 18:09| 18:39 20:09| 21:09| 22:09| 23:39

Jahnhalle Q¥ € 17:10|q 17:40(q 18:10|€ 18:40|q 1 20:10|q 21:10|q 22:10/q 23:40

Leopoldplatz 17:12| 17:42| 18:12| 18:42| 19: 20:12| 21:12| 22:12| 2342

Bahnhofstrafe 17:14| 17:44] 18:14| 18:44| 19:14| 20:14| 21:14| 22:14| 2344

Hauptbahnhof/ZOB B8 © an | 17:16] 17:46| 18:16 18:46| 19:16| 20:16| 21:16| 22:16| 2346

HINWEISE

€= Halt nur zum Aussteigen ® = verkehrt nicht am 25.12. und am 01.01.



	43_743_744_Richtung 1.pdf
	43_743_744_Richtung 2

